[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

        26 мая 2010 года

    108
О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса и внесении изменения в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 17 сентября 2008 года №128 «О формировании избирательной комиссии города Магнитогорска»

Рассмотрев заявление А.В. Мамонтова о досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса, в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска  Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена избирательной комиссии города Магнитогорска с правом решающего голоса Мамонтова Андрея Викторовича.
2. Подпункт  5  пункта  1  Решения  Магнитогорского  городского  Собрания  депутатов от 17 сентября 2008 года №128 «О формировании избирательной комиссии города Магнитогорска» исключить.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов

РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Л.Т. Гампер, КСП, Регистр МНПА, избирательная комиссия Челябинской области, Избирательная комиссия города Магнитогорска, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел информации и общественных связей (для опубликования).